
 

 

UCHWAŁA NR V.37.19 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie współdziałania pomiędzy Gminą Tyczyn a Gminą Miastem Rzeszów   

w zakresie obsługi osób doprowadzonych do Izby Wytrzeźwień. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia   

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz.U.2018.2137) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Gmina Tyczyn powierza Gminie Miasto Rzeszów zapewnienie obsługi osób 

doprowadzonych do izby wytrzeźwień w stanie nietrzeźwości z Gminy Tyczyn w 2019 r., 

które swoim zachowaniem dają powód do zgorszenia w miejscu publicznym lub   

w zakładzie pracy, znajdują się w okolicznościach zagrażających ich życiu lub zdrowiu 

albo zagrażają życiu lub zdrowiu innych osób. 

 

 § 2. Zasady finansowania zadania, o którym mowa w § 1 uchwały zostaną 

określone w odrębnym porozumieniu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer V.37.19 “Podjęcie uchwały w sprawie współdziałania 
pomiędzy Gminą Tyczyn a Gminą Miastem Rzeszów  w zakresie 
obsługi osób doprowadzonych do Izby Wytrzeźwień.” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 25.01.2019 10:32:04 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Anita Drążek        
3. Ryszard Fornal        
4. Damian Fudali        
5. Ryszard Kaczor        
6. Grzegorz Lampart        
7. Eugeniusz Malak        
8. Ewelina Malak       
9. Joanna Mroczka        

10. Zdzisław Prokop        
11. Tadeusz Ruszel        
12. Genowefa Szawara        
13. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


